
Id: 0E987E88-FB9F-4A5F-81AB-588B1A5FA45E. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XII/89/2015 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Sandomierza z wykonania budżetu za 2014 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm.; Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art 
271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. 
zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:        

§ 1. 

 

Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta Sandomierza z tytułu wykonania budżetu miasta za 
2014 rok. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza 

 
 

Robert Pytka 

 
 


